0025 Cí
F™ — J... cj

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE UE CAXIAS
RESOLUÇÃO NS 1075, DE 23 DE OUTUBRO DE I987

EMENTA: Outorga o TÍtulo Honorífico de
Benemérito da Comunidade,

A câmara Municipal de Duque de Caxias decreta e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado o Titulo Honorífico de Be
nemérito da ComurJLdade a Ilmâ, Srâ, MARIUZA COUTINHO FERNANDES.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

bro de 1987*

câmara Municipal Dmque de Caxias, em 23 de outu

JOSÉ \rEODORO
Presidente

VPRSO-